裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：邱鈺婷
電話：02-7736-5601
Email：ytchiu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國109年10月20日
發文字號：臺教師(一)字第1090152179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文資局函文、簡章  (A096A0000Q0000000_1090152179_Attach1.pdf,
　　　A096A0000Q0000000_1090152179_Attach2.pdf)

主旨：轉知文化部文化資產局辦理「2020年第三屆亞洲產業文化
　　　資產(線上)論壇」簡章，請協助公告周知並鼓勵踴躍報名

　　　參加，請查照。
說明：

  一、依據文化部文化資產局109年10月16日文資綜字第1093011

　　　818號函辦理。
  二、首揭論壇以「亞太地區產業文化資產譜系的連結」為主題

　　　，邀請我國、亞洲、歐洲等國際專家學者及具有從事產業
　　　文化資產保存活化實務經驗之青年，進行線上專題發表與

　　　經驗交流。分為「產業文化資產譜系脈絡連結的建立」(1
　　　09年10月27日)、「產業文化資產的永續與挑戰」(10月29

　　　日)、「青年參與對話」(11月4日)等三場次進行（詳見附
　　　件簡章），採線上報名制。

  三、有關報名、議程內容及相關事宜，請詳參活動簡章，或逕
　　　洽本案承辦人黃小姐(04)2451-6669分機711。

正本：各公私立大專校院、部屬各社教機構、各國立高級中等以

　　　下學校
副本：本部各單位及所屬機關(含附件)

1090053775
第 1 頁　共 1 頁